
Přílohy 

   

Přílohy I – James Kiarie Wambui 

Příloha I.I  Certifikát o adoptování keňského chlapce. 

Příloha I.II Informace, které zdůvodňují dítě vhodné k adopci na dálku. 

Příloha I.III  James s babičkou a sestřenicí před domem, ve kterém žijí. 

Příloha I.IV  Chlapcovy fotografie. 

Příloha I.V Jamesovy dopisy a obrázky určené adoptivním rodičům. 

Příloha I.VI   Děkovný dopis od Jamese.   

Příloha I.VII  Pokyny pro odesílání balíčků do Keni. 

Příloha I.VIII  Darovací smlouva – adopce na dálku. 

Příloha I.IX  Různé podoby vysvědčení ze škol v Keni. 

Příloha I.X  Zdravotní pojištění. 

 

Přílohy II – Uma Maheswari Petchimuthu 

Příloha II.I  Informace o dívce.  

Příloha II.II Fotografie Umy.  

Příloha II.III  Dopisy, které poslala Uma sponzorům.  

Příloha II.IV  Vysvědčení z Indie. 

Příloha II.V Dopis z indické školy výchovné poradkyni.  

 

Přílohy III – Propagační materiály  

Příloha III.I  Propagační materiály Arcidiecézní charity Praha. 

Příloha III.II Projekt Ostrov naděje – Rusinga Island. 

Příloha III.III  Skutečný dárek.   

Příloha III.IV  Voda pro Afriku. 

Příloha III.V Skutečná pomoc – stavění škol v Africe. 

Příloha III.VI   Materiály organizace UNICEF.   

Příloha III.VII  Lékaři bez hranic – Boj proti podvýživě. 

Příloha III.VIII  Afrika párty  

Příloha III.IX  Další drobné propagační materiály. 

 

 



Přílohy I 

James Kiarie Wambui 

Přílohy I.I  Certifikát o adoptování keňského chlapce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha I.II Informace, které zdůvodňují dítě vhodné k adopci na dálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha I.III  James s babičkou a sestřenicí před domem, ve kterém žijí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha I.IV Chlapcovy fotografie. Ze zbylých peněz dostal jídlo, matrací a deku, 

školní potřeby a moskytiéru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha I.V Jamesovy dopisy a obrázky určené adoptivním rodičům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha I.VI  Děkovný dopis od Jamese. V tomto dopise mimo jiné děkuje za obdržené 

dárky – oblečení a hračky z prostředí letiště. Přidal i vlastnoručně 

nakreslené obrázky dárků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha I.VII  Pokyny pro odesílání balíčků do Keni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha I.VIII  Darovací smlouva – adopce na dálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha I.IX  Různé podoby vysvědčení ze škol v Keni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha I.X  Zdravotní pojištění.V případě, že adoptivní rodič platí dítěti zdravotní 

pojištění, dostává potom informace o jeho zdravotním stavu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přílohy II 

Uma Maheswari Petchimuthu 

Příloha II.I  Informace o dívce, která je v programu Adopce na dálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha II.II Fotografie Umy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha II.III  Dopisy, které poslala Uma sponzorům – ZŠ Václava Havla v Kralupech 

nad Vltavou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha II.IV  Vysvědčení z Indie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha II.V Dopis z indické školy výchovné poradkyni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přílohy III 

Propagační materiály 

Příloha III.I  Propagační materiály Arcidiecézní charity Praha – Adopce na dálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.II Projekt Ostrov naděje – Rusinga Island. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.III  Skutečný dárek.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.IV  Voda pro Afriku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.V Skutečná pomoc – stavění škol v Africe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.VI   Materiály organizace UNICEF.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.VII  Lékaři bez hranic – Boj proti podvýživě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.VIII  Afrika párty – nástupce úspěšného Plesu Afrika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha III.IX  Další drobné propagační materiály – záložky, samolepky, kalendáře atd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


